

Garant Haderslev A/S

**Christian X's Vej 6C
6100 Haderslev**

CVR-nr. 21 50 01 35

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/12 2018

Jørn Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garant Haderslev A/S
Christian X's Vej 6C
6100 Haderslev

CVR-nr.: 21 50 01 35

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Haderslev

Bestyrelse

Lars Høi, formand
Jørn Høi
Jeanette Rosenstand

Direktion

Jørn Høi, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med montering af gardiner samt alle former for gulvbelægning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 424.801, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.198.893.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.592.238	3.385.852
Personaleomkostninger	1	<u>(2.960.254)</u>	<u>(3.068.301)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		631.984	317.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(215.123)</u>	<u>(205.908)</u>
Resultat før finansielle poster		416.861	111.643
Finansielle indtægter	2	147.698	54.341
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.495)</u>	<u>(23.224)</u>
Resultat før skat		545.064	142.760
Skat af årets resultat	4	<u>(120.263)</u>	<u>(30.432)</u>
Årets resultat		<u>424.801</u>	<u>112.328</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>424.801</u>	<u>112.328</u>
		<u>424.801</u>	<u>112.328</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		702.386	443.507
Indretning af lejede lokaler		36.666	46.666
Materielle anlægsaktiver	5	<u>739.052</u>	<u>490.173</u>
Andre kapitalandele		509.448	463.773
Finansielle anlægsaktiver		<u>509.448</u>	<u>463.773</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.248.500</u>	<u>953.946</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.296.706	1.293.657
Varebeholdninger		<u>1.296.706</u>	<u>1.293.657</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		745.545	757.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.278.660	990.718
Andre tilgodehavender		0	55.625
Periodeafgrænsningsposter		17.716	11.726
Tilgodehavender		<u>2.041.921</u>	<u>1.815.898</u>
Likvide beholdninger		<u>48.496</u>	<u>77.549</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.387.123</u>	<u>3.187.104</u>
Aktiver i alt		<u>4.635.623</u>	<u>4.141.050</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.698.893	2.274.090
Egenkapital	6	<u>3.198.893</u>	<u>2.774.090</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	90.981	76.296
Hensatte forpligtelser i alt		<u>90.981</u>	<u>76.296</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		105.578	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>105.578</u>	<u>0</u>
Banker		51.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		426.402	630.896
Skyldigt sambeskatningsbidrag		33.352	33.352
Anden gæld		728.622	626.416
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.240.171</u>	<u>1.290.664</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.345.749</u>	<u>1.290.664</u>
Passiver i alt		<u>4.635.623</u>	<u>4.141.050</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	2.274.092	2.774.092
Årets resultat	0	424.801	424.801
Egenkapital 30. september 2018	<u>500.000</u>	<u>2.698.893</u>	<u>3.198.893</u>

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.378.276	2.528.734
Pensioner	345.879	390.049
Andre omkostninger til social sikring	59.857	61.315
Andre personaleomkostninger	<u>176.242</u>	<u>88.203</u>
	<u>2.960.254</u>	<u>3.068.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	104.290	32.269
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.700	21.700
Andre finansielle indtægter	<u>2.708</u>	<u>372</u>
	<u>147.698</u>	<u>54.341</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	600
Andre finansielle omkostninger	<u>19.495</u>	<u>22.624</u>
	<u>19.495</u>	<u>23.224</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.578	33.352
Årets udskudte skat	<u>14.685</u>	<u>(2.920)</u>
	<u>120.263</u>	<u>30.432</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. oktober 2017	2.031.148	583.306
Tilgang i årets løb	<u>464.002</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.495.150</u>	<u>583.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	1.587.641	536.640
Årets afskrivninger	<u>205.123</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>1.792.764</u>	<u>546.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>702.386</u>	<u>36.666</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	76.296	79.216
Hensat i året	<u>14.685</u>	<u>(2.920)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	<u>90.981</u>	<u>76.296</u>
Materielle anlægsaktiver	9.216	2.602
Finansielle anlægsaktiver	85.439	77.368
Låneomkostninger	<u>(3.674)</u>	<u>(3.674)</u>
	<u>90.981</u>	<u>76.296</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskat på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for det kommende år på t.kr. 27. Den samlede leje- og leasingforpligtelse udgør t.kr. 27 pr. 30. september 2018.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør t.kr. 192 pr. 30. september 2018.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende i pengeinstitutter.

Selskabet har via bank stillet betalingsgaranti overfor udlejer på t.kr. 194 pr. 30. september 2018.

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder.